АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛТЫМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район
Республики Башкортостан»
Об обнародовании результатов публичных слушаний по проекту
решения Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»

Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний решила:

Обнародовать результаты публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» на сайте администрации сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район www. kaltiman.sp-iglino.ru и на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Калтымановский сельсовет по адресу: Иглинский район с. Калтыманово ул. Школьная д. 6, (приложение № 1).

Председатель Комиссии

   З.Р.Файрушина
Секретарь Комиссии

    Т.М.Матяс
25  октября  2017 года

№ 3
Приложение № 1 к решению Комиссии
по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту решения Совета

сельского поселения Калтымановский сельсовет
муниципального района Иглинский район
Республики Башкортостан
«Об утверждении Правил благоустройства,
озеленения, обеспечения чистоты и
порядка на территории сельского поселения
Калтымановский сельсовет муниципального района
 Иглинский район Республики Башкортостан»
от 25 октября 2017 г. № 3

Результаты публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»
Публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» проведены 25 октября 2017 года в здании администрации сельского поселения Калтымановский сельсовет по адресу: Иглинский район, с. Калтыманово, ул. Школьная 6 (кабинет главы).

На публичные слушания вынесен проект решения Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»

По вопросу проекта решения Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» в установленном порядке не поступило ни одного письменного предложения.

В публичных слушаниях приняло участие  ____5___  человек.

Выступило _2__ человека.